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Cuenta Corriente 0211101030 01/02/2024 17:28:32

Cartola Histórica Período: 01/01/2024 - 31/01/2024

Estado de Cuenta Corriente

Nombre : Federac Chilena De Bochas

Dirección : Ureta Cox 1047 Número de cuenta : 0211101030

Comuna : Santiago Estado Número : 30254

Ciudad : Santiago Período : 01/01/2024 - 31/01/2024

Código Postal : 0 Email cliente : Fechibo@gmail.com

Ejecutivo : Helen Ortuzar Munoz Teléfono : 0006860000

Sucursal : Centros Pyme Nlc 5 Fax : 0006860000

Dirección : Presidente Riesco #5537 # Email : HELEN.ORTUZARMUNOZ@ITAU.CL

Moneda Monto línea de crédito Monto utilizado

Peso chileno $0 $0

Monto disponible Fecha vencimiento Saldo anterior cuenta corriente
$0 $21.169.361

Movimientos

Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

02/01 333605453 1980 Transferencia De Araneda Ulloa $38.000 $0 $21.207.361

02/01 334036472 1980 Transferencia De Moya Duarte R $32.000 $0 $21.239.361

02/01 334056089 1980 Transferencia De Catalina Del $40.000 $0 $21.279.361

02/01 334057329 1980 Transferencia De Salas Cristo $32.000 $0 $21.311.361

03/01 000000000 1980 Pago Previred $0 $115.008 $21.196.353

03/01 000000000 1980 Pago Bdp Sii 23070486702 $0 $190.125 $21.006.228

03/01 334299541 1980 Transf. De Feliciano Angel Rui $35.000 $0 $21.041.228

03/01 334331929 1980 Transferencia De Munizaga Vald $70.000 $0 $21.111.228

03/01 334441418 1980 Transferencia De Jeremy Gutier $39.500 $0 $21.150.728

05/01 334882142 1980 Transferencia De Karin Elizabe $35.000 $0 $21.185.728

05/01 334926364 1980 Transferencia A Max Yuraszeck $0 $21.634 $21.164.094
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Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

05/01 335020543 1980 Transferencia De Bernabe Del T $178.000 $0 $21.342.094

05/01 335044466 1980 Transferencia A Taller Grafico $0 $439.110 $20.902.984

08/01 335194731 1980 Transferencia De Patricio Rena $32.000 $0 $20.934.984

08/01 335526439 1980 Transferencia De Rosa Ines Far $32.000 $0 $20.966.984

08/01 335593207 1980 Transferencia De Navarro Ponce $35.000 $0 $21.001.984

08/01 335757666 1980 Transferencia De Renato Pereir $34.000 $0 $21.035.984

08/01 005522180 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $80.000 $0 $21.115.984

08/01 005522174 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $1.300.000 $0 $22.415.984

09/01 335777978 1980 Transferencia De Marcela Macar $34.000 $0 $22.449.984

09/01 335907308 1980 Transferencia A Arturo Garilea $0 $65.450 $22.384.534

09/01 335985882 1980 Transferencia De Mollo Cortes $35.000 $0 $22.419.534

10/01 336065002 1980 Transferencia De Luigi Lorenzo $150.000 $0 $22.569.534

10/01 000000000 1360 Ecocolor Ltda $0 $36.890 $22.532.644

15/01 336933594 1980 Transferencia De Ramon Ernesto $70.000 $0 $22.602.644

16/01 337425054 1980 Transferencia De Munoz Palma P $44.000 $0 $22.646.644

16/01 337429587 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $200.000 $22.446.644

16/01 337430290 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $180.000 $22.266.644

16/01 337596061 1980 Transferencia A Graficate Spa $0 $500.000 $21.766.644

16/01 337596977 1980 Transferencia A Graficate Spa $0 $33.000 $21.733.644

16/01 337597740 1980 Transferencia A Graficate Spa $0 $54.000 $21.679.644

16/01 337621551 1980 Transferencia De Ricardo Anton $34.000 $0 $21.713.644

16/01 337627123 1980 Transferencia De Ricardo Anton $16.000 $0 $21.729.644

16/01 015674034 0035 Deposito En Efectivo $284.000 $0 $22.013.644

16/01 015674254 0035 Deposito En Efectivo $470.000 $0 $22.483.644

16/01 005522178 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $38.000 $0 $22.521.644
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Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

17/01 337766614 1980 Transferencia A Graficate Spa $0 $348.000 $22.173.644

22/01 338511685 1980 Transferencia A Graficate Spa $0 $340.000 $21.833.644

22/01 338512002 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $32.850 $21.800.794

24/01 339163551 1980 Transferencia A Gerardo Munoz $0 $135.000 $21.665.794

29/01 339955577 1980 Transferencia De Caro Correia $132.000 $0 $21.797.794

29/01 340183231 1980 Transferencia A Evangelina Z N $0 $679.400 $21.118.394

29/01 340183516 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $231.742 $20.886.652

29/01 340183749 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $247.800 $20.638.852

29/01 000000000 1980 Pago Aguas Andinas $0 $92.980 $20.545.872

29/01 000000000 1980 Pago Enel $0 $119.200 $20.426.672

29/01 000000000 1980 Pago De Cuenta De Servicio $0 $30.517 $20.396.155

30/01 340561385 1980 Transferencia A Graficate Spa $0 $130.000 $20.266.155

31/01 000000000 4435 Pago Dap Web 2007899 $20.172.800 $0 $40.438.955

31/01 000000000 4435 Interes Dap Web 2007899 $148.606 $0 $40.587.561

Resumen de Saldos

Total cargos Total Abono Pago productos mismo Banco Saldo promedio
últimos tres meses

$4.222.706 $23.640.906 $0 $31.201.577
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Cuenta Corriente 0211101030 01/02/2024 17:28:32

Cartola Histórica Período: 01/01/2024 - 31/01/2024

Estado de Cuenta Corriente

Nombre : Federac Chilena De Bochas

Dirección : Ureta Cox 1047 Número de cuenta : 0211101030

Comuna : Santiago Estado Número : 30254

Ciudad : Santiago Período : 01/01/2024 - 31/01/2024

Código Postal : 0 Email cliente : Fechibo@gmail.com

Ejecutivo : Helen Ortuzar Munoz Teléfono : 0006860000

Sucursal : Centros Pyme Nlc 5 Fax : 0006860000

Dirección : Presidente Riesco #5537 # Email : HELEN.ORTUZARMUNOZ@ITAU.CL

Moneda Monto línea de crédito Monto utilizado

Peso chileno $0 $0

Monto disponible Fecha vencimiento Saldo anterior cuenta corriente
$0 $21.169.361

Movimientos

Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

02/01 333605453 1980 Transferencia De Araneda Ulloa $38.000 $0 $21.207.361

02/01 334036472 1980 Transferencia De Moya Duarte R $32.000 $0 $21.239.361

02/01 334056089 1980 Transferencia De Catalina Del $40.000 $0 $21.279.361

02/01 334057329 1980 Transferencia De Salas Cristo $32.000 $0 $21.311.361

03/01 000000000 1980 Pago Previred $0 $115.008 $21.196.353

03/01 000000000 1980 Pago Bdp Sii 23070486702 $0 $190.125 $21.006.228

03/01 334299541 1980 Transf. De Feliciano Angel Rui $35.000 $0 $21.041.228

03/01 334331929 1980 Transferencia De Munizaga Vald $70.000 $0 $21.111.228

03/01 334441418 1980 Transferencia De Jeremy Gutier $39.500 $0 $21.150.728

05/01 334882142 1980 Transferencia De Karin Elizabe $35.000 $0 $21.185.728

05/01 334926364 1980 Transferencia A Max Yuraszeck $0 $21.634 $21.164.094
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Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

05/01 335020543 1980 Transferencia De Bernabe Del T $178.000 $0 $21.342.094

05/01 335044466 1980 Transferencia A Taller Grafico $0 $439.110 $20.902.984

08/01 335194731 1980 Transferencia De Patricio Rena $32.000 $0 $20.934.984

08/01 335526439 1980 Transferencia De Rosa Ines Far $32.000 $0 $20.966.984

08/01 335593207 1980 Transferencia De Navarro Ponce $35.000 $0 $21.001.984

08/01 335757666 1980 Transferencia De Renato Pereir $34.000 $0 $21.035.984

08/01 005522180 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $80.000 $0 $21.115.984

08/01 005522174 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $1.300.000 $0 $22.415.984

09/01 335777978 1980 Transferencia De Marcela Macar $34.000 $0 $22.449.984

09/01 335907308 1980 Transferencia A Arturo Garilea $0 $65.450 $22.384.534

09/01 335985882 1980 Transferencia De Mollo Cortes $35.000 $0 $22.419.534

10/01 336065002 1980 Transferencia De Luigi Lorenzo $150.000 $0 $22.569.534

10/01 000000000 1360 Ecocolor Ltda $0 $36.890 $22.532.644

15/01 336933594 1980 Transferencia De Ramon Ernesto $70.000 $0 $22.602.644

16/01 337425054 1980 Transferencia De Munoz Palma P $44.000 $0 $22.646.644

16/01 337429587 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $200.000 $22.446.644

16/01 337430290 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $180.000 $22.266.644

16/01 337596061 1980 Transferencia A Graficate Spa $0 $500.000 $21.766.644

16/01 337596977 1980 Transferencia A Graficate Spa $0 $33.000 $21.733.644

16/01 337597740 1980 Transferencia A Graficate Spa $0 $54.000 $21.679.644

16/01 337621551 1980 Transferencia De Ricardo Anton $34.000 $0 $21.713.644

16/01 337627123 1980 Transferencia De Ricardo Anton $16.000 $0 $21.729.644

16/01 015674034 0035 Deposito En Efectivo $284.000 $0 $22.013.644

16/01 015674254 0035 Deposito En Efectivo $470.000 $0 $22.483.644

16/01 005522178 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $38.000 $0 $22.521.644
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Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

17/01 337766614 1980 Transferencia A Graficate Spa $0 $348.000 $22.173.644

22/01 338511685 1980 Transferencia A Graficate Spa $0 $340.000 $21.833.644

22/01 338512002 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $32.850 $21.800.794

24/01 339163551 1980 Transferencia A Gerardo Munoz $0 $135.000 $21.665.794

29/01 339955577 1980 Transferencia De Caro Correia $132.000 $0 $21.797.794

29/01 340183231 1980 Transferencia A Evangelina Z N $0 $679.400 $21.118.394

29/01 340183516 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $231.742 $20.886.652

29/01 340183749 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $247.800 $20.638.852

29/01 000000000 1980 Pago Aguas Andinas $0 $92.980 $20.545.872

29/01 000000000 1980 Pago Enel $0 $119.200 $20.426.672

29/01 000000000 1980 Pago De Cuenta De Servicio $0 $30.517 $20.396.155

30/01 340561385 1980 Transferencia A Graficate Spa $0 $130.000 $20.266.155

31/01 000000000 4435 Pago Dap Web 2007899 $20.172.800 $0 $40.438.955

31/01 000000000 4435 Interes Dap Web 2007899 $148.606 $0 $40.587.561

Resumen de Saldos

Total cargos Total Abono Pago productos mismo Banco Saldo promedio
últimos tres meses

$4.222.706 $23.640.906 $0 $31.201.577
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Cuenta Corriente 0211101030 04/03/2024 10:56:21

Cartola Histórica Período: 01/02/2024 - 29/02/2024

Estado de Cuenta Corriente

Nombre : Federac Chilena De Bochas

Dirección : Ureta Cox 1047 Número de cuenta : 0211101030

Comuna : Santiago Estado Número : 30255

Ciudad : Santiago Período : 01/02/2024 - 29/02/2024

Código Postal : 0 Email cliente : Fechibo@gmail.com

Ejecutivo : Alexis Andres Herrera Espinoza Teléfono : 0026875491

Sucursal : Centros Pyme Nlc 5 Fax :

Dirección : Presidente Riesco #5537 # Email : ALEXIS.HERRERA@ITAU.CL #

Moneda Monto línea de crédito Monto utilizado

Peso chileno $0 $0

Monto disponible Fecha vencimiento Saldo anterior cuenta corriente
$0 $40.587.561

Movimientos

Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

01/02 341240832 1980 Transferencia De Salas Cristo $18.000 $0 $40.605.561

01/02 341418468 1980 Transferencia De Carrasco Lope $20.400 $0 $40.625.961

01/02 341446418 1980 Transferencia De Araneda Ulloa $38.000 $0 $40.663.961

02/02 341661294 1980 Transferencia De Ismael Elias $12.000 $0 $40.675.961

02/02 341687079 1980 Transf. De Feliciano Angel Rui $35.000 $0 $40.710.961

02/02 341724952 1980 Transferencia De Moya Duarte R $32.000 $0 $40.742.961

05/02 000000000 1980 Bdp Previred 23070789280 $0 $115.008 $40.627.953

06/02 342542620 1980 Transferencia De Rosa Ines Far $32.000 $0 $40.659.953

06/02 342560067 1980 Transferencia De Jeremy Gutier $39.500 $0 $40.699.453

06/02 005522152 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $1.300.000 $0 $41.999.453

06/02 005522151 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $80.000 $0 $42.079.453
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Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

06/02 005522153 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $38.000 $0 $42.117.453

08/02 343141202 1980 Transferencia De Bernabe Del T $82.000 $0 $42.199.453

09/02 343501705 1980 Transferencia De Marcela Macar $17.000 $0 $42.216.453

09/02 343580856 1980 Transferencia De Karin Elizabe $35.000 $0 $42.251.453

13/02 344270288 1980 Transferencia De Navarro Ponce $35.000 $0 $42.286.453

13/02 344379664 1980 Transferencia A Lorena Leon Me $0 $40.000 $42.246.453

14/02 344475912 1980 Transferencia A Comercial Fran $0 $79.423 $42.167.030

14/02 344486632 1980 Transferencia A Comercial Fran $0 $79.423 $42.087.607

14/02 344527508 1980 Transferencia A Administraci N $0 $35.000 $42.052.607

14/02 344535163 1980 Transferencia A Gerardo Munoz $0 $110.000 $41.942.607

14/02 344599246 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $200.000 $41.742.607

14/02 344600181 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $200.000 $41.542.607

15/02 344754035 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $300.000 $41.242.607

15/02 344807467 1980 Transferencia De Ricardo Anton $16.000 $0 $41.258.607

16/02 345086231 1980 Transferencia De Catalina Del $40.000 $0 $41.298.607

16/02 000000000 4435 Inversion Dap Web 2173838 $0 $20.000.000 $21.298.607

19/02 345500133 1980 Transferencia De Ramon Ernesto $70.000 $0 $21.368.607

19/02 345619840 1980 Transferencia De Patricio Rena $32.000 $0 $21.400.607

22/02 346314524 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $55.992 $21.344.615

22/02 346315593 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $57.870 $21.286.745

28/02 347362618 1980 Transferencia A Instituto Naci $0 $96.480 $21.190.265

28/02 347567867 1980 Transferencia A Evangelina Z N $0 $679.400 $20.510.865

28/02 347569725 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $231.742 $20.279.123

28/02 347571406 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $227.800 $20.051.323

28/02 000000000 1980 Pago Aguas Andinas $0 $107.910 $19.943.413
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Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

28/02 000000000 1980 Pago Enel $0 $120.403 $19.823.010

28/02 000000000 1980 Pago De Cuenta De Servicio $0 $30.517 $19.792.493

Resumen de Saldos

Total cargos Total Abono Pago productos mismo Banco Saldo promedio
últimos tres meses

$22.766.968 $1.971.900 $0 $29.323.040
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Cuenta Corriente 0211101030 04/03/2024 10:56:21

Cartola Histórica Período: 01/02/2024 - 29/02/2024

Estado de Cuenta Corriente

Nombre : Federac Chilena De Bochas

Dirección : Ureta Cox 1047 Número de cuenta : 0211101030

Comuna : Santiago Estado Número : 30255

Ciudad : Santiago Período : 01/02/2024 - 29/02/2024

Código Postal : 0 Email cliente : Fechibo@gmail.com

Ejecutivo : Alexis Andres Herrera Espinoza Teléfono : 0026875491

Sucursal : Centros Pyme Nlc 5 Fax :

Dirección : Presidente Riesco #5537 # Email : ALEXIS.HERRERA@ITAU.CL #

Moneda Monto línea de crédito Monto utilizado

Peso chileno $0 $0

Monto disponible Fecha vencimiento Saldo anterior cuenta corriente
$0 $40.587.561

Movimientos

Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

01/02 341240832 1980 Transferencia De Salas Cristo $18.000 $0 $40.605.561

01/02 341418468 1980 Transferencia De Carrasco Lope $20.400 $0 $40.625.961

01/02 341446418 1980 Transferencia De Araneda Ulloa $38.000 $0 $40.663.961

02/02 341661294 1980 Transferencia De Ismael Elias $12.000 $0 $40.675.961

02/02 341687079 1980 Transf. De Feliciano Angel Rui $35.000 $0 $40.710.961

02/02 341724952 1980 Transferencia De Moya Duarte R $32.000 $0 $40.742.961

05/02 000000000 1980 Bdp Previred 23070789280 $0 $115.008 $40.627.953

06/02 342542620 1980 Transferencia De Rosa Ines Far $32.000 $0 $40.659.953

06/02 342560067 1980 Transferencia De Jeremy Gutier $39.500 $0 $40.699.453

06/02 005522152 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $1.300.000 $0 $41.999.453

06/02 005522151 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $80.000 $0 $42.079.453
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Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

06/02 005522153 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $38.000 $0 $42.117.453

08/02 343141202 1980 Transferencia De Bernabe Del T $82.000 $0 $42.199.453

09/02 343501705 1980 Transferencia De Marcela Macar $17.000 $0 $42.216.453

09/02 343580856 1980 Transferencia De Karin Elizabe $35.000 $0 $42.251.453

13/02 344270288 1980 Transferencia De Navarro Ponce $35.000 $0 $42.286.453

13/02 344379664 1980 Transferencia A Lorena Leon Me $0 $40.000 $42.246.453

14/02 344475912 1980 Transferencia A Comercial Fran $0 $79.423 $42.167.030

14/02 344486632 1980 Transferencia A Comercial Fran $0 $79.423 $42.087.607

14/02 344527508 1980 Transferencia A Administraci N $0 $35.000 $42.052.607

14/02 344535163 1980 Transferencia A Gerardo Munoz $0 $110.000 $41.942.607

14/02 344599246 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $200.000 $41.742.607

14/02 344600181 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $200.000 $41.542.607

15/02 344754035 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $300.000 $41.242.607

15/02 344807467 1980 Transferencia De Ricardo Anton $16.000 $0 $41.258.607

16/02 345086231 1980 Transferencia De Catalina Del $40.000 $0 $41.298.607

16/02 000000000 4435 Inversion Dap Web 2173838 $0 $20.000.000 $21.298.607

19/02 345500133 1980 Transferencia De Ramon Ernesto $70.000 $0 $21.368.607

19/02 345619840 1980 Transferencia De Patricio Rena $32.000 $0 $21.400.607

22/02 346314524 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $55.992 $21.344.615

22/02 346315593 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $57.870 $21.286.745

28/02 347362618 1980 Transferencia A Instituto Naci $0 $96.480 $21.190.265

28/02 347567867 1980 Transferencia A Evangelina Z N $0 $679.400 $20.510.865

28/02 347569725 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $231.742 $20.279.123

28/02 347571406 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $227.800 $20.051.323

28/02 000000000 1980 Pago Aguas Andinas $0 $107.910 $19.943.413
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Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

28/02 000000000 1980 Pago Enel $0 $120.403 $19.823.010

28/02 000000000 1980 Pago De Cuenta De Servicio $0 $30.517 $19.792.493

Resumen de Saldos

Total cargos Total Abono Pago productos mismo Banco Saldo promedio
últimos tres meses

$22.766.968 $1.971.900 $0 $29.323.040
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Cuenta Corriente 0211101030 04/03/2024 10:56:21

Cartola Histórica Período: 01/02/2024 - 29/02/2024

Estado de Cuenta Corriente

Nombre : Federac Chilena De Bochas

Dirección : Ureta Cox 1047 Número de cuenta : 0211101030

Comuna : Santiago Estado Número : 30255

Ciudad : Santiago Período : 01/02/2024 - 29/02/2024

Código Postal : 0 Email cliente : Fechibo@gmail.com

Ejecutivo : Alexis Andres Herrera Espinoza Teléfono : 0026875491

Sucursal : Centros Pyme Nlc 5 Fax :

Dirección : Presidente Riesco #5537 # Email : ALEXIS.HERRERA@ITAU.CL #

Moneda Monto línea de crédito Monto utilizado

Peso chileno $0 $0

Monto disponible Fecha vencimiento Saldo anterior cuenta corriente
$0 $40.587.561

Movimientos

Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

01/02 341240832 1980 Transferencia De Salas Cristo $18.000 $0 $40.605.561

01/02 341418468 1980 Transferencia De Carrasco Lope $20.400 $0 $40.625.961

01/02 341446418 1980 Transferencia De Araneda Ulloa $38.000 $0 $40.663.961

02/02 341661294 1980 Transferencia De Ismael Elias $12.000 $0 $40.675.961

02/02 341687079 1980 Transf. De Feliciano Angel Rui $35.000 $0 $40.710.961

02/02 341724952 1980 Transferencia De Moya Duarte R $32.000 $0 $40.742.961

05/02 000000000 1980 Bdp Previred 23070789280 $0 $115.008 $40.627.953

06/02 342542620 1980 Transferencia De Rosa Ines Far $32.000 $0 $40.659.953

06/02 342560067 1980 Transferencia De Jeremy Gutier $39.500 $0 $40.699.453

06/02 005522152 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $1.300.000 $0 $41.999.453

06/02 005522151 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $80.000 $0 $42.079.453
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Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

06/02 005522153 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $38.000 $0 $42.117.453

08/02 343141202 1980 Transferencia De Bernabe Del T $82.000 $0 $42.199.453

09/02 343501705 1980 Transferencia De Marcela Macar $17.000 $0 $42.216.453

09/02 343580856 1980 Transferencia De Karin Elizabe $35.000 $0 $42.251.453

13/02 344270288 1980 Transferencia De Navarro Ponce $35.000 $0 $42.286.453

13/02 344379664 1980 Transferencia A Lorena Leon Me $0 $40.000 $42.246.453

14/02 344475912 1980 Transferencia A Comercial Fran $0 $79.423 $42.167.030

14/02 344486632 1980 Transferencia A Comercial Fran $0 $79.423 $42.087.607

14/02 344527508 1980 Transferencia A Administraci N $0 $35.000 $42.052.607

14/02 344535163 1980 Transferencia A Gerardo Munoz $0 $110.000 $41.942.607

14/02 344599246 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $200.000 $41.742.607

14/02 344600181 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $200.000 $41.542.607

15/02 344754035 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $300.000 $41.242.607

15/02 344807467 1980 Transferencia De Ricardo Anton $16.000 $0 $41.258.607

16/02 345086231 1980 Transferencia De Catalina Del $40.000 $0 $41.298.607

16/02 000000000 4435 Inversion Dap Web 2173838 $0 $20.000.000 $21.298.607

19/02 345500133 1980 Transferencia De Ramon Ernesto $70.000 $0 $21.368.607

19/02 345619840 1980 Transferencia De Patricio Rena $32.000 $0 $21.400.607

22/02 346314524 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $55.992 $21.344.615

22/02 346315593 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $57.870 $21.286.745

28/02 347362618 1980 Transferencia A Instituto Naci $0 $96.480 $21.190.265

28/02 347567867 1980 Transferencia A Evangelina Z N $0 $679.400 $20.510.865

28/02 347569725 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $231.742 $20.279.123

28/02 347571406 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $227.800 $20.051.323

28/02 000000000 1980 Pago Aguas Andinas $0 $107.910 $19.943.413
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Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

28/02 000000000 1980 Pago Enel $0 $120.403 $19.823.010

28/02 000000000 1980 Pago De Cuenta De Servicio $0 $30.517 $19.792.493

Resumen de Saldos

Total cargos Total Abono Pago productos mismo Banco Saldo promedio
últimos tres meses

$22.766.968 $1.971.900 $0 $29.323.040
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Cuenta Corriente 0211101030 01/04/2024 15:08:56

Cartola Histórica Período: 01/03/2024 - 28/03/2024

Estado de Cuenta Corriente

Nombre : Federac Chilena De Bochas

Dirección : Ureta Cox 1047 Número de cuenta : 0211101030

Comuna : Santiago Estado Número : 30256

Ciudad : Santiago Período : 01/03/2024 - 28/03/2024

Código Postal : 0 Email cliente : Fechibo@gmail.com

Ejecutivo : Alexis Andres Herrera Espinoza Teléfono : 0026875491

Sucursal : Centros Pyme Nlc 5 Fax :

Dirección : Presidente Riesco #5537 # Email : ALEXIS.HERRERA@ITAU.CL #

Moneda Monto línea de crédito Monto utilizado

Peso chileno $0 $0

Monto disponible Fecha vencimiento Saldo anterior cuenta corriente
$0 $19.792.493

Movimientos

Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

01/03 348209770 1980 Transferencia De Rosa Ines Far $32.000 $0 $19.824.493

01/03 348263949 1980 Transferencia De Araneda Ulloa $38.000 $0 $19.862.493

04/03 348517689 1980 Transferencia De Moya Duarte R $32.000 $0 $19.894.493

05/03 000000000 1360 Urbanparq $0 $2.300 $19.892.193

05/03 000000000 1980 Bdp Previred 23071175219 $0 $115.008 $19.777.185

06/03 349737112 1980 Transf. De Feliciano Angel Rui $35.000 $0 $19.812.185

06/03 349861597 1980 Transferencia De Jeremy Gutier $39.500 $0 $19.851.685

07/03 349974816 1980 Transferencia De Karin Elizabe $35.000 $0 $19.886.685

08/03 350200595 1980 Transferencia De Renato Pereir $51.000 $0 $19.937.685

08/03 350231567 1980 Transferencia De Patricio Rena $32.000 $0 $19.969.685

08/03 350455727 1980 Transferencia De Ricardo Anton $16.000 $0 $19.985.685
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Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

11/03 350938912 1980 Transferencia De Catalina Del $40.000 $0 $20.025.685

11/03 351007466 1980 Transferencia De Bernabe Del T $90.000 $0 $20.115.685

13/03 351511735 1980 Transferencia De Ramon Ernesto $70.000 $0 $20.185.685

13/03 351601189 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $180.000 $20.005.685

13/03 351602534 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $200.000 $19.805.685

13/03 005522154 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $80.000 $0 $19.885.685

13/03 005522156 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $38.000 $0 $19.923.685

13/03 005522155 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $1.300.000 $0 $21.223.685

18/03 352519173 1980 Transferencia De Navarro Ponce $35.000 $0 $21.258.685

21/03 353394604 1980 Transferencia De Carrasco Lope $20.400 $0 $21.279.085

27/03 354838254 1980 Transferencia A Evangelina Z N $0 $679.400 $20.599.685

27/03 354839364 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $231.742 $20.367.943

27/03 354840798 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $247.800 $20.120.143

27/03 000000000 1980 Pago Enel $0 $102.264 $20.017.879

27/03 000000000 1980 Pago Aguas Andinas $0 $92.290 $19.925.589

27/03 000000000 1980 Pago De Cuenta De Servicio $0 $30.517 $19.895.072

28/03 000000000 4435 Pago Dap Web 2173838 $20.000.000 $0 $39.895.072

28/03 000000000 4435 Interes Dap Web 2173838 $150.333 $0 $40.045.405

Resumen de Saldos

Total cargos Total Abono Pago productos mismo Banco Saldo promedio
últimos tres meses

$1.881.321 $22.134.233 $0 $25.513.386
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Cuenta Corriente 0211101030 01/04/2024 15:08:56

Cartola Histórica Período: 01/03/2024 - 28/03/2024

Estado de Cuenta Corriente

Nombre : Federac Chilena De Bochas

Dirección : Ureta Cox 1047 Número de cuenta : 0211101030

Comuna : Santiago Estado Número : 30256

Ciudad : Santiago Período : 01/03/2024 - 28/03/2024

Código Postal : 0 Email cliente : Fechibo@gmail.com

Ejecutivo : Alexis Andres Herrera Espinoza Teléfono : 0026875491

Sucursal : Centros Pyme Nlc 5 Fax :

Dirección : Presidente Riesco #5537 # Email : ALEXIS.HERRERA@ITAU.CL #

Moneda Monto línea de crédito Monto utilizado

Peso chileno $0 $0

Monto disponible Fecha vencimiento Saldo anterior cuenta corriente
$0 $19.792.493

Movimientos

Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

01/03 348209770 1980 Transferencia De Rosa Ines Far $32.000 $0 $19.824.493

01/03 348263949 1980 Transferencia De Araneda Ulloa $38.000 $0 $19.862.493

04/03 348517689 1980 Transferencia De Moya Duarte R $32.000 $0 $19.894.493

05/03 000000000 1360 Urbanparq $0 $2.300 $19.892.193

05/03 000000000 1980 Bdp Previred 23071175219 $0 $115.008 $19.777.185

06/03 349737112 1980 Transf. De Feliciano Angel Rui $35.000 $0 $19.812.185

06/03 349861597 1980 Transferencia De Jeremy Gutier $39.500 $0 $19.851.685

07/03 349974816 1980 Transferencia De Karin Elizabe $35.000 $0 $19.886.685

08/03 350200595 1980 Transferencia De Renato Pereir $51.000 $0 $19.937.685

08/03 350231567 1980 Transferencia De Patricio Rena $32.000 $0 $19.969.685

08/03 350455727 1980 Transferencia De Ricardo Anton $16.000 $0 $19.985.685
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Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

11/03 350938912 1980 Transferencia De Catalina Del $40.000 $0 $20.025.685

11/03 351007466 1980 Transferencia De Bernabe Del T $90.000 $0 $20.115.685

13/03 351511735 1980 Transferencia De Ramon Ernesto $70.000 $0 $20.185.685

13/03 351601189 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $180.000 $20.005.685

13/03 351602534 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $200.000 $19.805.685

13/03 005522154 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $80.000 $0 $19.885.685

13/03 005522156 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $38.000 $0 $19.923.685

13/03 005522155 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $1.300.000 $0 $21.223.685

18/03 352519173 1980 Transferencia De Navarro Ponce $35.000 $0 $21.258.685

21/03 353394604 1980 Transferencia De Carrasco Lope $20.400 $0 $21.279.085

27/03 354838254 1980 Transferencia A Evangelina Z N $0 $679.400 $20.599.685

27/03 354839364 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $231.742 $20.367.943

27/03 354840798 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $247.800 $20.120.143

27/03 000000000 1980 Pago Enel $0 $102.264 $20.017.879

27/03 000000000 1980 Pago Aguas Andinas $0 $92.290 $19.925.589

27/03 000000000 1980 Pago De Cuenta De Servicio $0 $30.517 $19.895.072

28/03 000000000 4435 Pago Dap Web 2173838 $20.000.000 $0 $39.895.072

28/03 000000000 4435 Interes Dap Web 2173838 $150.333 $0 $40.045.405

Resumen de Saldos

Total cargos Total Abono Pago productos mismo Banco Saldo promedio
últimos tres meses

$1.881.321 $22.134.233 $0 $25.513.386
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Cuenta Corriente 0211101030 01/04/2024 15:08:56

Cartola Histórica Período: 01/03/2024 - 28/03/2024

Estado de Cuenta Corriente

Nombre : Federac Chilena De Bochas

Dirección : Ureta Cox 1047 Número de cuenta : 0211101030

Comuna : Santiago Estado Número : 30256

Ciudad : Santiago Período : 01/03/2024 - 28/03/2024

Código Postal : 0 Email cliente : Fechibo@gmail.com

Ejecutivo : Alexis Andres Herrera Espinoza Teléfono : 0026875491

Sucursal : Centros Pyme Nlc 5 Fax :

Dirección : Presidente Riesco #5537 # Email : ALEXIS.HERRERA@ITAU.CL #

Moneda Monto línea de crédito Monto utilizado

Peso chileno $0 $0

Monto disponible Fecha vencimiento Saldo anterior cuenta corriente
$0 $19.792.493

Movimientos

Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

01/03 348209770 1980 Transferencia De Rosa Ines Far $32.000 $0 $19.824.493

01/03 348263949 1980 Transferencia De Araneda Ulloa $38.000 $0 $19.862.493

04/03 348517689 1980 Transferencia De Moya Duarte R $32.000 $0 $19.894.493

05/03 000000000 1360 Urbanparq $0 $2.300 $19.892.193

05/03 000000000 1980 Bdp Previred 23071175219 $0 $115.008 $19.777.185

06/03 349737112 1980 Transf. De Feliciano Angel Rui $35.000 $0 $19.812.185

06/03 349861597 1980 Transferencia De Jeremy Gutier $39.500 $0 $19.851.685

07/03 349974816 1980 Transferencia De Karin Elizabe $35.000 $0 $19.886.685

08/03 350200595 1980 Transferencia De Renato Pereir $51.000 $0 $19.937.685

08/03 350231567 1980 Transferencia De Patricio Rena $32.000 $0 $19.969.685

08/03 350455727 1980 Transferencia De Ricardo Anton $16.000 $0 $19.985.685
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Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

11/03 350938912 1980 Transferencia De Catalina Del $40.000 $0 $20.025.685

11/03 351007466 1980 Transferencia De Bernabe Del T $90.000 $0 $20.115.685

13/03 351511735 1980 Transferencia De Ramon Ernesto $70.000 $0 $20.185.685

13/03 351601189 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $180.000 $20.005.685

13/03 351602534 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $200.000 $19.805.685

13/03 005522154 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $80.000 $0 $19.885.685

13/03 005522156 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $38.000 $0 $19.923.685

13/03 005522155 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $1.300.000 $0 $21.223.685

18/03 352519173 1980 Transferencia De Navarro Ponce $35.000 $0 $21.258.685

21/03 353394604 1980 Transferencia De Carrasco Lope $20.400 $0 $21.279.085

27/03 354838254 1980 Transferencia A Evangelina Z N $0 $679.400 $20.599.685

27/03 354839364 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $231.742 $20.367.943

27/03 354840798 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $247.800 $20.120.143

27/03 000000000 1980 Pago Enel $0 $102.264 $20.017.879

27/03 000000000 1980 Pago Aguas Andinas $0 $92.290 $19.925.589

27/03 000000000 1980 Pago De Cuenta De Servicio $0 $30.517 $19.895.072

28/03 000000000 4435 Pago Dap Web 2173838 $20.000.000 $0 $39.895.072

28/03 000000000 4435 Interes Dap Web 2173838 $150.333 $0 $40.045.405

Resumen de Saldos

Total cargos Total Abono Pago productos mismo Banco Saldo promedio
últimos tres meses

$1.881.321 $22.134.233 $0 $25.513.386
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Cuenta Corriente 0211101030 02/05/2024 13:17:35

Cartola Histórica Período: 01/04/2024 - 30/04/2024

Estado de Cuenta Corriente

Nombre : Federac Chilena De Bochas

Dirección : Ureta Cox 1047 Número de cuenta : 0211101030

Comuna : Santiago Estado Número : 30257

Ciudad : Santiago Período : 01/04/2024 - 30/04/2024

Código Postal : 0 Email cliente : Fechibo@gmail.com

Ejecutivo : Alejandro Ernesto Apablaza Soto Teléfono : 0006860000

Sucursal : Centros Pyme Nlc 5 Fax :

Dirección : Presidente Riesco #5537 # Email : ALEJANDRO.APABLAZA@ITAU.CL #

Moneda Monto línea de crédito Monto utilizado

Peso chileno $0 $0

Monto disponible Fecha vencimiento Saldo anterior cuenta corriente
$0 $40.045.405

Movimientos

Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

01/04 355400305 1980 Transferencia De Araneda Ulloa $38.000 $0 $40.083.405

01/04 356096624 1980 Transferencia De Moya Duarte R $32.000 $0 $40.115.405

02/04 356525084 1980 Transferencia De Rosa Ines Far $32.000 $0 $40.147.405

02/04 000000000 4435 Inversion Dap Web 2315022 $0 $20.000.000 $20.147.405

04/04 357072218 1980 Transferencia De Catalina Del $40.000 $0 $20.187.405

05/04 357484184 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $31.500 $20.155.905

08/04 357613816 1980 Transferencia De Karin Elizabe $35.000 $0 $20.190.905

08/04 357748072 1980 Transferencia De Carrasco Lope $20.400 $0 $20.211.305

08/04 358072804 1980 Transferencia De Ricardo Anton $16.000 $0 $20.227.305

08/04 358261557 1980 Transferencia De Jeremy Gutier $39.500 $0 $20.266.805

08/04 005522159 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $38.000 $0 $20.304.805
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Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

08/04 005522158 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $1.300.000 $0 $21.604.805

08/04 005522157 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $80.000 $0 $21.684.805

09/04 358284220 1980 Transferencia De Munizaga Vald $105.000 $0 $21.789.805

09/04 358325733 1980 Transferencia De Marcela Macar $34.000 $0 $21.823.805

09/04 000000000 1980 Bdp Previred 23071657217 $0 $115.008 $21.708.797

10/04 000000000 1360 Urbanparq $0 $5.100 $21.703.697

11/04 358873176 1980 Transferencia De Valenzuela Bu $99.000 $0 $21.802.697

12/04 359232331 1980 Transferencia De Navarro Ponce $35.000 $0 $21.837.697

12/04 000000000 1360 Urbanparq $0 $5.400 $21.832.297

15/04 359672667 1980 Transferencia De Ramon Ernesto $70.000 $0 $21.902.297

15/04 359922000 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $180.000 $21.722.297

15/04 359923441 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $200.000 $21.522.297

16/04 359990629 1980 Transferencia De Renato Pereir $34.000 $0 $21.556.297

16/04 360113974 1980 Transf. De Carlos Eduardo Pach $60.000 $0 $21.616.297

17/04 360241575 1980 Transferencia De Patricio Rena $32.000 $0 $21.648.297

17/04 360242141 1980 Transferencia De Caro Correia $132.000 $0 $21.780.297

18/04 360548137 1980 Transf. De Feliciano Angel Rui $35.000 $0 $21.815.297

19/04 360800396 1980 Transferencia A Elizabeth Rodr $0 $100.000 $21.715.297

22/04 361008893 1980 Transferencia De Bernabe Del T $85.000 $0 $21.800.297

22/04 361178364 1980 Transferencia A Fragola Constr $0 $300.000 $21.500.297

22/04 361381348 1980 Transferencia A Fragola Constr $0 $300.000 $21.200.297

22/04 015522162 0116 Deposito En Efectivo $136.000 $0 $21.336.297

23/04 361660403 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $9.500 $21.326.797

23/04 361660793 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $18.000 $21.308.797

24/04 361804371 1980 Transferencia De Marcela Macar $34.000 $0 $21.342.797
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Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

24/04 000000000 1360 Express Salvador $0 $16.740 $21.326.057

26/04 000000000 1360 36 Notaria De San $0 $64.000 $21.262.057

26/04 000000000 1360 Paladio $0 $1.750 $21.260.307

26/04 362421740 1980 Transferencia A Jorge Falcon S $0 $65.331 $21.194.976

26/04 362514800 1980 Transferencia A Nelson Gonz Le $0 $1.000.000 $20.194.976

26/04 000000000 1360 Urbanparq $0 $1.500 $20.193.476

29/04 000000000 1980 Pago Aguas Andinas $0 $112.140 $20.081.336

29/04 000000000 1980 Pago Enel $0 $102.412 $19.978.924

29/04 000000000 1980 Pago De Cuenta De Servicio $0 $30.949 $19.947.975

29/04 362663237 1980 Transferencia A Evangelina Z N $0 $679.400 $19.268.575

29/04 000000000 1360 Centro De Carnes $0 $48.190 $19.220.385

29/04 000000000 1360 Comercial B A B $0 $14.400 $19.205.985

29/04 362866439 1980 Transferencia A Rodolfo Galvez $0 $20.000 $19.185.985

29/04 362867581 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $9.500 $19.176.485

29/04 362889140 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $231.742 $18.944.743

29/04 362889849 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $247.800 $18.696.943

29/04 362890460 1980 Transferencia A Nelson Gonz Le $0 $508.988 $18.187.955

29/04 362891065 1980 Transferencia A Melisa Polito $0 $535.612 $17.652.343

29/04 362891825 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $1.035.000 $16.617.343

29/04 362892826 1980 Transferencia A Oscar Mellado $0 $690.000 $15.927.343

29/04 363034417 1980 Transferencia A Nelson Gonz Le $0 $1.000.000 $14.927.343

29/04 363155076 1980 Transferencia De Giovanni Amad $50.000 $0 $14.977.343

30/04 363364947 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $24.610 $14.952.733

30/04 363387519 1980 Transferencia A Fragola Constr $0 $1.000.000 $13.952.733

30/04 000000000 1980 Venta Mc $0 $573.040 $13.379.693
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Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

30/04 000000000 1980 Venta Mc $0 $81.434 $13.298.259

Resumen de Saldos

Total cargos Total Abono Pago productos mismo Banco Saldo promedio
últimos tres meses

$29.359.046 $2.611.900 $0 $25.154.255
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Cuenta Corriente 0211101030 02/05/2024 13:17:35

Cartola Histórica Período: 01/04/2024 - 30/04/2024

Estado de Cuenta Corriente

Nombre : Federac Chilena De Bochas

Dirección : Ureta Cox 1047 Número de cuenta : 0211101030

Comuna : Santiago Estado Número : 30257

Ciudad : Santiago Período : 01/04/2024 - 30/04/2024

Código Postal : 0 Email cliente : Fechibo@gmail.com

Ejecutivo : Alejandro Ernesto Apablaza Soto Teléfono : 0006860000

Sucursal : Centros Pyme Nlc 5 Fax :

Dirección : Presidente Riesco #5537 # Email : ALEJANDRO.APABLAZA@ITAU.CL #

Moneda Monto línea de crédito Monto utilizado

Peso chileno $0 $0

Monto disponible Fecha vencimiento Saldo anterior cuenta corriente
$0 $40.045.405

Movimientos

Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

01/04 355400305 1980 Transferencia De Araneda Ulloa $38.000 $0 $40.083.405

01/04 356096624 1980 Transferencia De Moya Duarte R $32.000 $0 $40.115.405

02/04 356525084 1980 Transferencia De Rosa Ines Far $32.000 $0 $40.147.405

02/04 000000000 4435 Inversion Dap Web 2315022 $0 $20.000.000 $20.147.405

04/04 357072218 1980 Transferencia De Catalina Del $40.000 $0 $20.187.405

05/04 357484184 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $31.500 $20.155.905

08/04 357613816 1980 Transferencia De Karin Elizabe $35.000 $0 $20.190.905

08/04 357748072 1980 Transferencia De Carrasco Lope $20.400 $0 $20.211.305

08/04 358072804 1980 Transferencia De Ricardo Anton $16.000 $0 $20.227.305

08/04 358261557 1980 Transferencia De Jeremy Gutier $39.500 $0 $20.266.805

08/04 005522159 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $38.000 $0 $20.304.805
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Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

08/04 005522158 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $1.300.000 $0 $21.604.805

08/04 005522157 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $80.000 $0 $21.684.805

09/04 358284220 1980 Transferencia De Munizaga Vald $105.000 $0 $21.789.805

09/04 358325733 1980 Transferencia De Marcela Macar $34.000 $0 $21.823.805

09/04 000000000 1980 Bdp Previred 23071657217 $0 $115.008 $21.708.797

10/04 000000000 1360 Urbanparq $0 $5.100 $21.703.697

11/04 358873176 1980 Transferencia De Valenzuela Bu $99.000 $0 $21.802.697

12/04 359232331 1980 Transferencia De Navarro Ponce $35.000 $0 $21.837.697

12/04 000000000 1360 Urbanparq $0 $5.400 $21.832.297

15/04 359672667 1980 Transferencia De Ramon Ernesto $70.000 $0 $21.902.297

15/04 359922000 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $180.000 $21.722.297

15/04 359923441 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $200.000 $21.522.297

16/04 359990629 1980 Transferencia De Renato Pereir $34.000 $0 $21.556.297

16/04 360113974 1980 Transf. De Carlos Eduardo Pach $60.000 $0 $21.616.297

17/04 360241575 1980 Transferencia De Patricio Rena $32.000 $0 $21.648.297

17/04 360242141 1980 Transferencia De Caro Correia $132.000 $0 $21.780.297

18/04 360548137 1980 Transf. De Feliciano Angel Rui $35.000 $0 $21.815.297

19/04 360800396 1980 Transferencia A Elizabeth Rodr $0 $100.000 $21.715.297

22/04 361008893 1980 Transferencia De Bernabe Del T $85.000 $0 $21.800.297

22/04 361178364 1980 Transferencia A Fragola Constr $0 $300.000 $21.500.297

22/04 361381348 1980 Transferencia A Fragola Constr $0 $300.000 $21.200.297

22/04 015522162 0116 Deposito En Efectivo $136.000 $0 $21.336.297

23/04 361660403 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $9.500 $21.326.797

23/04 361660793 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $18.000 $21.308.797

24/04 361804371 1980 Transferencia De Marcela Macar $34.000 $0 $21.342.797
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Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

24/04 000000000 1360 Express Salvador $0 $16.740 $21.326.057

26/04 000000000 1360 36 Notaria De San $0 $64.000 $21.262.057

26/04 000000000 1360 Paladio $0 $1.750 $21.260.307

26/04 362421740 1980 Transferencia A Jorge Falcon S $0 $65.331 $21.194.976

26/04 362514800 1980 Transferencia A Nelson Gonz Le $0 $1.000.000 $20.194.976

26/04 000000000 1360 Urbanparq $0 $1.500 $20.193.476

29/04 000000000 1980 Pago Aguas Andinas $0 $112.140 $20.081.336

29/04 000000000 1980 Pago Enel $0 $102.412 $19.978.924

29/04 000000000 1980 Pago De Cuenta De Servicio $0 $30.949 $19.947.975

29/04 362663237 1980 Transferencia A Evangelina Z N $0 $679.400 $19.268.575

29/04 000000000 1360 Centro De Carnes $0 $48.190 $19.220.385

29/04 000000000 1360 Comercial B A B $0 $14.400 $19.205.985

29/04 362866439 1980 Transferencia A Rodolfo Galvez $0 $20.000 $19.185.985

29/04 362867581 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $9.500 $19.176.485

29/04 362889140 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $231.742 $18.944.743

29/04 362889849 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $247.800 $18.696.943

29/04 362890460 1980 Transferencia A Nelson Gonz Le $0 $508.988 $18.187.955

29/04 362891065 1980 Transferencia A Melisa Polito $0 $535.612 $17.652.343

29/04 362891825 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $1.035.000 $16.617.343

29/04 362892826 1980 Transferencia A Oscar Mellado $0 $690.000 $15.927.343

29/04 363034417 1980 Transferencia A Nelson Gonz Le $0 $1.000.000 $14.927.343

29/04 363155076 1980 Transferencia De Giovanni Amad $50.000 $0 $14.977.343

30/04 363364947 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $24.610 $14.952.733

30/04 363387519 1980 Transferencia A Fragola Constr $0 $1.000.000 $13.952.733

30/04 000000000 1980 Venta Mc $0 $573.040 $13.379.693
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Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

30/04 000000000 1980 Venta Mc $0 $81.434 $13.298.259

Resumen de Saldos

Total cargos Total Abono Pago productos mismo Banco Saldo promedio
últimos tres meses

$29.359.046 $2.611.900 $0 $25.154.255
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Cuenta Corriente 0211101030 02/05/2024 13:17:35

Cartola Histórica Período: 01/04/2024 - 30/04/2024

Estado de Cuenta Corriente

Nombre : Federac Chilena De Bochas

Dirección : Ureta Cox 1047 Número de cuenta : 0211101030

Comuna : Santiago Estado Número : 30257

Ciudad : Santiago Período : 01/04/2024 - 30/04/2024

Código Postal : 0 Email cliente : Fechibo@gmail.com

Ejecutivo : Alejandro Ernesto Apablaza Soto Teléfono : 0006860000

Sucursal : Centros Pyme Nlc 5 Fax :

Dirección : Presidente Riesco #5537 # Email : ALEJANDRO.APABLAZA@ITAU.CL #

Moneda Monto línea de crédito Monto utilizado

Peso chileno $0 $0

Monto disponible Fecha vencimiento Saldo anterior cuenta corriente
$0 $40.045.405

Movimientos

Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

01/04 355400305 1980 Transferencia De Araneda Ulloa $38.000 $0 $40.083.405

01/04 356096624 1980 Transferencia De Moya Duarte R $32.000 $0 $40.115.405

02/04 356525084 1980 Transferencia De Rosa Ines Far $32.000 $0 $40.147.405

02/04 000000000 4435 Inversion Dap Web 2315022 $0 $20.000.000 $20.147.405

04/04 357072218 1980 Transferencia De Catalina Del $40.000 $0 $20.187.405

05/04 357484184 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $31.500 $20.155.905

08/04 357613816 1980 Transferencia De Karin Elizabe $35.000 $0 $20.190.905

08/04 357748072 1980 Transferencia De Carrasco Lope $20.400 $0 $20.211.305

08/04 358072804 1980 Transferencia De Ricardo Anton $16.000 $0 $20.227.305

08/04 358261557 1980 Transferencia De Jeremy Gutier $39.500 $0 $20.266.805

08/04 005522159 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $38.000 $0 $20.304.805
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Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

08/04 005522158 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $1.300.000 $0 $21.604.805

08/04 005522157 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $80.000 $0 $21.684.805

09/04 358284220 1980 Transferencia De Munizaga Vald $105.000 $0 $21.789.805

09/04 358325733 1980 Transferencia De Marcela Macar $34.000 $0 $21.823.805

09/04 000000000 1980 Bdp Previred 23071657217 $0 $115.008 $21.708.797

10/04 000000000 1360 Urbanparq $0 $5.100 $21.703.697

11/04 358873176 1980 Transferencia De Valenzuela Bu $99.000 $0 $21.802.697

12/04 359232331 1980 Transferencia De Navarro Ponce $35.000 $0 $21.837.697

12/04 000000000 1360 Urbanparq $0 $5.400 $21.832.297

15/04 359672667 1980 Transferencia De Ramon Ernesto $70.000 $0 $21.902.297

15/04 359922000 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $180.000 $21.722.297

15/04 359923441 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $200.000 $21.522.297

16/04 359990629 1980 Transferencia De Renato Pereir $34.000 $0 $21.556.297

16/04 360113974 1980 Transf. De Carlos Eduardo Pach $60.000 $0 $21.616.297

17/04 360241575 1980 Transferencia De Patricio Rena $32.000 $0 $21.648.297

17/04 360242141 1980 Transferencia De Caro Correia $132.000 $0 $21.780.297

18/04 360548137 1980 Transf. De Feliciano Angel Rui $35.000 $0 $21.815.297

19/04 360800396 1980 Transferencia A Elizabeth Rodr $0 $100.000 $21.715.297

22/04 361008893 1980 Transferencia De Bernabe Del T $85.000 $0 $21.800.297

22/04 361178364 1980 Transferencia A Fragola Constr $0 $300.000 $21.500.297

22/04 361381348 1980 Transferencia A Fragola Constr $0 $300.000 $21.200.297

22/04 015522162 0116 Deposito En Efectivo $136.000 $0 $21.336.297

23/04 361660403 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $9.500 $21.326.797

23/04 361660793 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $18.000 $21.308.797

24/04 361804371 1980 Transferencia De Marcela Macar $34.000 $0 $21.342.797



Itaú Empresas

(600) 686 0888

Itaú Phone y Emergencias
Bancarias

Servicio Empresas

Infórmese sobre la garantía estatal de los depósitos en su banco o en www.cmfchile.cl © 2014 Banco Itaú. Todos los derechos reservados

Página 3

Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

24/04 000000000 1360 Express Salvador $0 $16.740 $21.326.057

26/04 000000000 1360 36 Notaria De San $0 $64.000 $21.262.057

26/04 000000000 1360 Paladio $0 $1.750 $21.260.307

26/04 362421740 1980 Transferencia A Jorge Falcon S $0 $65.331 $21.194.976

26/04 362514800 1980 Transferencia A Nelson Gonz Le $0 $1.000.000 $20.194.976

26/04 000000000 1360 Urbanparq $0 $1.500 $20.193.476

29/04 000000000 1980 Pago Aguas Andinas $0 $112.140 $20.081.336

29/04 000000000 1980 Pago Enel $0 $102.412 $19.978.924

29/04 000000000 1980 Pago De Cuenta De Servicio $0 $30.949 $19.947.975

29/04 362663237 1980 Transferencia A Evangelina Z N $0 $679.400 $19.268.575

29/04 000000000 1360 Centro De Carnes $0 $48.190 $19.220.385

29/04 000000000 1360 Comercial B A B $0 $14.400 $19.205.985

29/04 362866439 1980 Transferencia A Rodolfo Galvez $0 $20.000 $19.185.985

29/04 362867581 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $9.500 $19.176.485

29/04 362889140 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $231.742 $18.944.743

29/04 362889849 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $247.800 $18.696.943

29/04 362890460 1980 Transferencia A Nelson Gonz Le $0 $508.988 $18.187.955

29/04 362891065 1980 Transferencia A Melisa Polito $0 $535.612 $17.652.343

29/04 362891825 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $1.035.000 $16.617.343

29/04 362892826 1980 Transferencia A Oscar Mellado $0 $690.000 $15.927.343

29/04 363034417 1980 Transferencia A Nelson Gonz Le $0 $1.000.000 $14.927.343

29/04 363155076 1980 Transferencia De Giovanni Amad $50.000 $0 $14.977.343

30/04 363364947 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $24.610 $14.952.733

30/04 363387519 1980 Transferencia A Fragola Constr $0 $1.000.000 $13.952.733

30/04 000000000 1980 Venta Mc $0 $573.040 $13.379.693
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Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

30/04 000000000 1980 Venta Mc $0 $81.434 $13.298.259

Resumen de Saldos

Total cargos Total Abono Pago productos mismo Banco Saldo promedio
últimos tres meses

$29.359.046 $2.611.900 $0 $25.154.255
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Cuenta Corriente 0211101030 03/06/2024 15:47:48

Cartola Histórica Período: 01/05/2024 - 31/05/2024

Estado de Cuenta Corriente

Nombre : Federac Chilena De Bochas

Dirección : Ureta Cox 1047 Número de cuenta : 0211101030

Comuna : Santiago Estado Número : 30258

Ciudad : Santiago Período : 01/05/2024 - 31/05/2024

Código Postal : 0 Email cliente : Fechibo@gmail.com

Ejecutivo : Helen Ortuzar Munoz Teléfono : 0006860000

Sucursal : Centros Pyme Nlc 5 Fax : 0006860000

Dirección : Presidente Riesco #5537 # Email : HELEN.ORTUZARMUNOZ@ITAU.CL

Moneda Monto línea de crédito Monto utilizado

Peso chileno $0 $0

Monto disponible Fecha vencimiento Saldo anterior cuenta corriente
$0 $13.298.259

Movimientos

Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

02/05 363677570 1980 Transferencia De Juan Carlos S $50.000 $0 $13.348.259

02/05 363928272 1980 Transferencia De Salas Cristo $10.000 $0 $13.358.259

02/05 363960522 1980 Transf. De Feliciano Angel Rui $35.000 $0 $13.393.259

02/05 364026435 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $65.000 $13.328.259

02/05 364027162 1980 Transferencia A Jorge Falcon S $0 $65.000 $13.263.259

02/05 364027829 1980 Transferencia A Rodolfo Galvez $0 $65.000 $13.198.259

02/05 364299711 1980 Transferencia A Jorge Falcon S $0 $48.762 $13.149.497

03/05 364385253 1980 Transferencia A Rodolfo Galvez $0 $10.000 $13.139.497

03/05 364436546 1980 Transferencia A Josu Viveros S $0 $80.000 $13.059.497

03/05 000000000 1980 Pago Proveedor 61107000-4 $6.797.400 $0 $19.856.897

03/05 000000000 1980 Pago Proveedor 61107000-4 $18.494.448 $0 $38.351.345
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Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

03/05 364565074 1980 Transferencia De Moya Duarte R $32.000 $0 $38.383.345

03/05 364607769 1980 Transferencia De Jeremy Gutier $39.500 $0 $38.422.845

03/05 364609184 1980 Transferencia De Araneda Ulloa $38.000 $0 $38.460.845

03/05 364628019 1980 Transferencia A Jorge Falcon S $0 $264.000 $38.196.845

03/05 364630922 1980 Transferencia A Rodolfo Galvez $0 $264.000 $37.932.845

03/05 364632683 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $264.000 $37.668.845

06/05 364779326 1980 Transferencia De Karin Elizabe $35.000 $0 $37.703.845

06/05 364960524 1980 Transferencia A Jorge Falcon S $0 $30.000 $37.673.845

06/05 000000000 1360 N Balance Costane $0 $178.146 $37.495.699

06/05 365477491 1980 Transferencia A Turismo Kaylu $0 $5.281.200 $32.214.499

07/05 365585592 1980 Transferencia De Pena Gonzalez $30.000 $0 $32.244.499

07/05 365777124 1980 Transferencia De Valenzuela Bu $66.000 $0 $32.310.499

08/05 365927685 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $28.548 $32.281.951

08/05 366096345 1980 Transferencia De Renato Pereir $34.000 $0 $32.315.951

08/05 007196358 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $38.000 $0 $32.353.951

08/05 005522160 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $80.000 $0 $32.433.951

08/05 005522163 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $1.300.000 $0 $33.733.951

09/05 366163180 1980 Transferencia A Circolo Italia $0 $50.000 $33.683.951

09/05 366191089 1980 Transferencia De Ricardo Anton $16.000 $0 $33.699.951

09/05 366223831 1980 Transferencia De Navarro Ponce $35.000 $0 $33.734.951

10/05 366393812 1980 Transferencia De Bernabe Del T $87.000 $0 $33.821.951

10/05 366414353 1980 Transferencia A Fragola Constr $0 $200.000 $33.621.951

10/05 366496698 1980 Transferencia De Catalina Del $40.000 $0 $33.661.951

10/05 366644150 1980 Transferencia De Marcela Macar $34.000 $0 $33.695.951

10/05 366648931 1980 Transferencia De Patricio Rena $32.000 $0 $33.727.951
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Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

10/05 000000000 1980 Bdp Previred 23072152883 $0 $115.008 $33.612.943

10/05 000000000 1980 Pago Bdp Sii 23072153071 $0 $760.372 $32.852.571

13/05 366868220 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $53.951 $32.798.620

13/05 367187181 1980 Transferencia De Carrasco Lope $20.400 $0 $32.819.020

13/05 367189029 1980 Transferencia De Carrasco Lope $20.400 $0 $32.839.420

14/05 000000000 4435 Pago Dap Web 2315022 $20.000.000 $0 $52.839.420

14/05 000000000 4435 Interes Dap Web 2315022 $145.600 $0 $52.985.020

15/05 367689100 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $200.000 $52.785.020

15/05 367689522 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $180.000 $52.605.020

16/05 368000914 1980 Transferencia De Ramon Ernesto $70.000 $0 $52.675.020

17/05 368179761 1980 Transferencia De Franco / Barb $50.000 $0 $52.725.020

17/05 368333176 1980 Transferencia De Paola Andrea $40.000 $0 $52.765.020

28/05 370505630 1980 Transferencia A Evangelina Z N $0 $679.400 $52.085.620

28/05 370505872 1980 Transferencia A Juan Urbina He $0 $231.742 $51.853.878

28/05 370506242 1980 Transferencia A Mar A Antoniet $0 $247.800 $51.606.078

28/05 000000000 1980 Pago Aguas Andinas $0 $104.600 $51.501.478

28/05 000000000 1980 Pago Enel $0 $111.030 $51.390.448

28/05 000000000 1980 Pago De Cuenta De Servicio $0 $30.949 $51.359.499

29/05 370649895 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $258.750 $51.100.749

29/05 370651021 1980 Transferencia A Melisa Polito $0 $133.903 $50.966.846

29/05 370652090 1980 Transferencia A Oscar Mellado $0 $172.500 $50.794.346

29/05 370749532 1980 Transferencia De Rosa Ines Far $24.200 $0 $50.818.546

30/05 371001465 1980 Transf. De Feliciano Angel Rui $35.000 $0 $50.853.546

30/05 371032395 1980 Transferencia A Nelson Gonz Le $0 $727.243 $50.126.303

30/05 371036337 1980 Transferencia De Gonzalez Hurt $100.000 $0 $50.226.303
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Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

31/05 371433134 1980 Transferencia De Moya Duarte R $32.000 $0 $50.258.303

31/05 371523231 1980 Transferencia A Nelson Gonz Le $0 $627.247 $49.631.056

31/05 371527501 1980 Transferencia De Gonzalez Hurt $627.243 $0 $50.258.299

Resumen de Saldos

Total cargos Total Abono Pago productos mismo Banco Saldo promedio
últimos tres meses

$11.528.151 $48.488.191 $0 $30.014.207
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Cuenta Corriente 0211101030 03/06/2024 15:47:48

Cartola Histórica Período: 01/05/2024 - 31/05/2024

Estado de Cuenta Corriente

Nombre : Federac Chilena De Bochas

Dirección : Ureta Cox 1047 Número de cuenta : 0211101030

Comuna : Santiago Estado Número : 30258

Ciudad : Santiago Período : 01/05/2024 - 31/05/2024

Código Postal : 0 Email cliente : Fechibo@gmail.com

Ejecutivo : Helen Ortuzar Munoz Teléfono : 0006860000

Sucursal : Centros Pyme Nlc 5 Fax : 0006860000

Dirección : Presidente Riesco #5537 # Email : HELEN.ORTUZARMUNOZ@ITAU.CL

Moneda Monto línea de crédito Monto utilizado

Peso chileno $0 $0

Monto disponible Fecha vencimiento Saldo anterior cuenta corriente
$0 $13.298.259

Movimientos

Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

02/05 363677570 1980 Transferencia De Juan Carlos S $50.000 $0 $13.348.259

02/05 363928272 1980 Transferencia De Salas Cristo $10.000 $0 $13.358.259

02/05 363960522 1980 Transf. De Feliciano Angel Rui $35.000 $0 $13.393.259

02/05 364026435 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $65.000 $13.328.259

02/05 364027162 1980 Transferencia A Jorge Falcon S $0 $65.000 $13.263.259

02/05 364027829 1980 Transferencia A Rodolfo Galvez $0 $65.000 $13.198.259

02/05 364299711 1980 Transferencia A Jorge Falcon S $0 $48.762 $13.149.497

03/05 364385253 1980 Transferencia A Rodolfo Galvez $0 $10.000 $13.139.497

03/05 364436546 1980 Transferencia A Josu Viveros S $0 $80.000 $13.059.497

03/05 000000000 1980 Pago Proveedor 61107000-4 $6.797.400 $0 $19.856.897

03/05 000000000 1980 Pago Proveedor 61107000-4 $18.494.448 $0 $38.351.345
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Fecha Nº Operación Sucursal Descripción Depósitos
o abonos

Giros o cargos Saldo diario

03/05 364565074 1980 Transferencia De Moya Duarte R $32.000 $0 $38.383.345

03/05 364607769 1980 Transferencia De Jeremy Gutier $39.500 $0 $38.422.845

03/05 364609184 1980 Transferencia De Araneda Ulloa $38.000 $0 $38.460.845

03/05 364628019 1980 Transferencia A Jorge Falcon S $0 $264.000 $38.196.845

03/05 364630922 1980 Transferencia A Rodolfo Galvez $0 $264.000 $37.932.845

03/05 364632683 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $264.000 $37.668.845

06/05 364779326 1980 Transferencia De Karin Elizabe $35.000 $0 $37.703.845

06/05 364960524 1980 Transferencia A Jorge Falcon S $0 $30.000 $37.673.845

06/05 000000000 1360 N Balance Costane $0 $178.146 $37.495.699

06/05 365477491 1980 Transferencia A Turismo Kaylu $0 $5.281.200 $32.214.499

07/05 365585592 1980 Transferencia De Pena Gonzalez $30.000 $0 $32.244.499

07/05 365777124 1980 Transferencia De Valenzuela Bu $66.000 $0 $32.310.499

08/05 365927685 1980 Transferencia A Luis Damiani G $0 $28.548 $32.281.951

08/05 366096345 1980 Transferencia De Renato Pereir $34.000 $0 $32.315.951

08/05 007196358 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $38.000 $0 $32.353.951

08/05 005522160 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $80.000 $0 $32.433.951

08/05 005522163 0116 Dep.doc. Otros Bancos/24 Hrs $1.300.000 $0 $33.733.951

09/05 366163180 1980 Transferencia A Circolo Italia $0 $50.000 $33.683.951

09/05 366191089 1980 Transferencia De Ricardo Anton $16.000 $0 $33.699.951

09/05 366223831 1980 Transferencia De Navarro Ponce $35.000 $0 $33.734.951

10/05 366393812 1980 Transferencia De Bernabe Del T $87.000 $0 $33.821.951

10/05 366414353 1980 Transferencia A Fragola Constr $0 $200.000 $33.621.951

10/05 366496698 1980 Transferencia De Catalina Del $40.000 $0 $33.661.951

10/05 366644150 1980 Transferencia De Marcela Macar $34.000 $0 $33.695.951

10/05 366648931 1980 Transferencia De Patricio Rena $32.000 $0 $33.727.951
